

Details of Supply Orders for the month of April-2023 for Procurement of Goods

Sl No	Tender No.	Item/Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract
NIL													

S. Subramaniam
(Supt. Secy)

S. S. Srinivasan

(Supt. Secy)

Details of contracts concluded during the month of April 2023 (Contracts Section)

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(951) GEM/2023/B/3110540 Dated : 10-02-2023	Maintenance Contract of ACS and water cooler in Tanakpur Power Station, Banbassa	Open Tender	10-02-2023	Two Bid	20-02-2023	4	M/s M K ENTERPRISES M/s SHREE JEE COOLING SERVICE M/s ANUREFRIGERATION WORKS M/s SAURABH ENTERPRISES	Nil	L-1	GEMC- 511687765326391 01-Apr-2023	M/s M K ENTERPRISES 189, Teachers Colony, Umred Road, Thakur Plot, Nagpur, MAHARASHTRA-440024,	Rs. 770700/-	07-Nov-2023
2	(943)GEM/2023/B/296 2795 Dated: 09-01-2023	Performing the work of reservoir cross section & hydrographic survey work at Tanakpur Barrage site	Open Tender	9/1/2023	Two Bid	19-01-2023	2	M/s GLOBAL SURVEYS	M/S MEENAKSHI GEOTECH	L-1	GEMC- 511687706335050 07-Apr-2023	M/s GLOBAL SURVEYS Flat no-03, PLOT-46, MANGAL KRUPA, SECTOR-12/B, Wing-A, KOPERKHARNE, Village/Town:- BONKODE, City:- NAVI MUMBAI, THANE, MAHARASHTRA-400709.	Rs. 603260/-	5/13/2023
3	(938) GEM/2023/B/3053243 30-01-2023	Providing Digital cable TV signal at NHPC tanakpur Power station	Open Tender	30-01-2023	Two Bid	9/2/2023	4	M/s Uttaranchal Cable Network & M/s LOGAN ENTERPRISES	M/s KRITIKA COMPUTERS & M/s YASH RETAIL AND SERVICES Pvt Ltd	L-1	GEMC- 511687759129785 12-Apr-2023	M/s Uttaranchal Cable Network Sanjay Market, Main Chauraha Khatima, Udhham Singh nagar, UTTARAKHAND-262308,	Rs. 521341.67	4/14/2024
4	(945)GEM/2023/B/307 4301 03-02-2023	Performing work of daily cleaning in DPH Banbassa, outside located HT/LT equipments and shift duty at DPH, Barrage	Open Tender	3/2/2023	Two Bid	13-02-2023	6	M/s ANU REFRIGERATION WORKS	M/s GLOBAL SECURITY AND PLACE MENT SERVICE M/s ACCORD SALES CORPORATION M/s M.M. EAGLES SECURITY M/s MIRAZ FACILITY MANAGEMENT SERVICES PRIVATE LIMITED MS Thirumal Facilities Service	L-1	GEMC- 51168776426310 18-Apr-2023	M/s ANU REFRIGERATION WORKS C/o ANU REFRIGERATION WORKS, GANDHI CHOWK, PATHANKO T, GANDHI CHOWK, PATHANKOT, PUNAB-145001,	Rs. 4853638.8	5/1/2025

Sum Ban (PCC)

Seig

Tipude gy. nages

संवित्ता प्रशासना से अप्रैल - 2023 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्रमांक	निविदा संख्या	कार्य का प्रकृति	निविदा का प्रकार	एनआरटी का प्रकार	के बोली का प्रकार	निविदा की तिथि	प्रतिष्ठान	तकनीकी मूल्यांकन के बाद	तकनीकी मूल्यांकन के बाद	कार्य का अनुबंध की अवधि	अनुबंध संख्या	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम	अनुबंध का नाम
1	(951)जेम/2023/बी/311 0540 दिनांक: 10-02-2023	टनकपुर पावर स्टेशन, बनबसा में एसी और वाटर कूलर के रखरखाव अनुबंध	Open Tender	10-02-2023	Two Bid	20-02-2023	4	4	मैसर्स एम के एंटरप्राइजेज मैसर्स श्री जेडई कलिंगा मैसर्स एन्वैरॉन्मेंटल वकर्स मैसर्स सोरभ उद्यम	Nil	L-1	जीईएमसी- 511687765326391 01-अप्रैल-2023	मैसर्स एम के उद्यम 189, टीचर्स कॉलोनी, 3मंज रोज़ ठाकुर प्लॉट, नागापुर, महाराष्ट्र- 440024	RS.770700/-	07-Nov-2023				
2	(943)जेम/2023/बी/2962 795 दिनांक: 09-01-2023	टनकपुर बैराज स्थल पर जलाशय क्रॉस संरचना और हाइड्रोग्राफिक सर्वेक्षण कार्य का निष्पादन	Open Tender	9/1/2023	Two Bid	19-01-2023	2	मैसर्स ग्लोबल सर्वे	मैसर्स ग्लोबल सर्वे	L-1	जीईएमसी- 511687706335050 07-अप्रैल-2023	मैसर्स ग्लोबल सर्वे फ्लॉट नंबर-03, प्लॉट-46, मंगल कापा, सेक्टर-12/बी, विद्या ए, कोपरखर्ना, गावा/शहर:- बोलकोड, शहर:- नवी मुंबई, महाराष्ट्र-400709	RS.603260/-	5/13/2023					
3	(938)जेम/2023/बी/305 3243 30-01-2023	एनएचपीसी टनकपुर पावर स्टेशन पर डिजिटल केबल टीवी सिग्नल प्रदान करना	Open Tender	30-01-2023	Two Bid	9/2/2023	4	मैसर्स उत्तरांचल केबल नेटवर्क और मैसर्स लोमान एंटरप्राइजेज	मैसर्स कृत्तिका कंप्यूटर्स और मैसर्स यश रिटेल एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड	L-1	जीईएमसी- 511687759129785 12-अप्रैल-2023	मैसर्स उत्तरांचल केबल नेटवर्क सजय मार्केट मेन चौराहा, खटीमा, उधम सिंह नगर, उतराखंड-262308	RS.521341/67	4/14/2024					
4	(945)जेम/2023/बी/3074 301 03-02-2023	डीपीएच बनबसा में स्थित एचटी/एलटी उपकरणों के बाह्य दैनिक सफाई का कार्य करना और डीपीएच, बैराज में शिफ्ट ड्यूटी करना	Open Tender	3/2/2023	Two Bid	13-02-2023	6	मैसर्स एन्वैरॉन्मेंटल वकर्स	मैसर्स ग्लोबल सर्विसेज एंड एंटरप्राइजेज सिव्हायिटी एंड पब्लिक मॉट सर्विसेज मैसर्स एकाई सेल्स कोर्पोरेशन मैसर्स एम एम इनाल्स सिव्हायिटी मैसर्स प्रियाज कैसिलिटी मैनेजमेंट एमएस लिमिटेड कैसिलिटीज सर्विसेज	5	जीईएमसी- 51168776426310 18-अप्रैल-2023	मैसर्स एन्वैरॉन्मेंटल वकर्स सी/ओ एन्वैरॉन्मेंटल वकर्स, गांधी चौक, पठानकोट, गांधी चौक, पठानकोट, पंजाब- 145001	RS.4853638.8	5/1/2025					

Sup (Handwritten)

Swig (Handwritten)

Handwritten signature and name: [Signature] श्री. मोहन